
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 września 2016 r. 

Poz. 1451 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie reorganizacji „Poltegor-Instytut” Instytutu Górnictwa Odkrywkowego 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r. poz. 371, 

1079 i 1311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad „Poltegor-Instytut” Instytutem Górnictwa Odkrywkowego z siedzibą we Wrocławiu, numer identyfi-

kacyjny REGON 006333984, NIP 896-000-55-32
1)

, sprawuje minister właściwy do spraw gospodarki złożami kopalin. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 

                                                           
1) „Poltegor-Instytut” Instytut Górnictwa Odkrywkowego został utworzony zarządzeniem nr 453/Org/90 Ministra Przemysłu z dnia 

18 grudnia 1990 r. w sprawie utworzenia jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwą „Poltegor-Instytut” Instytut Górnictwa Od-

krywkowego z siedzibą we Wrocławiu. 


		2016-09-13T14:47:06+0200




